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Ny styrelse 
 

Styrelsen har nu konstituerat sig och har enhälligt valt Gustav 

Brismark (i 17) som ny ordförande.  

 

Övriga styrelseledamöter är: Gunbritt Lagerbäck (19), Per-Anders 

Lindgren (17), Tolga Ayranci (19a, gårdshuset), Pernilla Linde (StG 

62) och Helena Hallgren (62). 

 

Ny portkod 
 

Under nästa vecka kommer vi att få en ny portkod, och den kommer 

att meddelas till alla på såväl mail som på papper i era brevlådor. 

 

Gaveln på gårdshuset 
 

Den 1/8 kommer arbetet med renoveringen av gaveln på gårdshuset att 

sätta igång. Även gaveln på vår grannförening Godtemplarna 

renoveras under samma period. Arbetet beräknas att pågå i 10 veckor.  

 

Nyckelknippa upphittad 
 

En nyckelknippa är upphittad i trapphuset på Kronobergsgatan 19. 

Den återfås mot beskrivning. Maila till styrelsemailen: 

styrelsen.grinden@gmail.com för att få tillbaka den. 
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Trädgårdsgruppen 
 

Vi söker fortsatt fler intresserade personer till en trädgårdsgrupp. Det 

krävs inga förkunskaper, allt material som kan behövas finns och det 

tar heller inte mycket tid i anspråk. När det gjorde så vårfint i 

planteringslådorna för några veckor sedan så utfördes det arbetet av 

tre personer på 45 minuter. Under sommar kommer planteringslådorna 

att kontinuerligt behöva bevattnas. Det syns ganska snabbt om det 

behövs påfyllning när framför allt våra rhododendrons börjar att sloka. 

Det finns såväl slangar som vattenkanna om någon känner för att 

vattna våra fina blommor. 

  

TV-avgiften 
 

På föreningsstämman kom frågan om TV-avgiften upp. Den frågan 

ingick också som en del i den enkät som styrelsen skickade ut i 

oktober 2022 gällande föreningens ekonomi. Då framgick det att det 

var en jämn fördelning mellan de medlemmar som använde sig av 

tablå-tv och de som inte gjorde det. Styrelsen beslöt därför att behålla 

kabel-TV så länge.  

 

 

Styrelsen önskar alla en riktigt fin sommar! 

 

 

Styrelsen 
via Helena Hallgren 

styrelsen.grinden@gmail.com 
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